
BAŞKAN ARI SANAYİ ESNAFIYLA BULUŞTU■ 3'DE SAĞLIK TURİZMİ İÇİN ATILACAK ADIMLAR BELİRLENDİ ■ 2'DE

YIL : 14 • SAYI :  4492 • 13 Şubat 2025 Perşembe • Fiyatı: 7.00 TL

Nevşehir'de plastik 
geri dönüşüm deposunda
yangın çıktı.

BAŞKAN BUL ELEŞTİRİLERE CEVAP VERDİ ■ 5'TE

İstanbul Kartal'da 4 gündür kayıp 
olarak aranan Nevşehirli şahıs 
inşaatta ölü olarak bulundu.

Nevşehirli gençNevşehirli genç
İstanbul'daİstanbul'da

ölü bulunduölü bulundu

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DESAYFA 4'TE

Plastik geriPlastik geri
dönüşümdönüşüm
deposundadeposunda
yangınyangın

Plastik geri
dönüşüm
deposunda
yangın

Sıcak hava balonu sektörü Nevşehir'de buluştuSıcak hava balonu sektörü Nevşehir'de buluştuSıcak hava balonu sektörü Nevşehir'de buluştu

Nevşehir'de 
artan maliyetler 

sonucu birçok 
ürüne zam 

gelirken, ekmek de 
zamlandı. Nevşehir'de 

ekmeğe 3 lira zam geldi. 

Sevgililer Günü
için ilk tercih: Kapadokya

Nevşehir'de düzenlenen ve üç gün sürecek olan "Sıcak Hava Balonu Sektöründe
Emniyet, Teknoloji ve Gelecek Perspektifleri" konulu çalıştay başladı.

Nevşehir'de etkili olan kar yağışının ardından 
Kapadokya bölgesi karla kaplanırken, Mustafa 

Özler peribacaları arasında kayak yaptı. 

Nevşehir'deNevşehir'deNevşehir'de
ekmeğeekmeğeekmeğe
zam geldizam geldizam geldi

Kayaşehir'e yerli
ve yabancı turist akını

Kapadokya'nın merkezi Nevşehir'de bulunan tarihi yerleşim yeri 
Kayaşehir, yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekmeye devam ediyor.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN 
DEVAMI 
SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
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Devlet hastanesinde göz 
hastalıkları, kulak burun boğaz 
hastalıkları, nöroloji, cildiye ve 

radyoloji polikliniklerindeki başvuru 
yoğunluğunu azaltmak ve vatandaşlara 
daha etkin hizmet sunmak amacıyla 
başlatılan mesai dışı poliklinik 
uygulaması devam ediyor.

Uygulamada, belirtilen poliklinikler belirli 
günlerde 17.00 - 21.00 saatleri aralığında 
hizmet veriyor.
Uygulama saatleri ve doktorları şu 
şekilde;
Cildiye 13, 20 ve 27 Şubat tarihlerinde 
17.00 – 21.00 saatleri arasında Uzm. Dr. 
Rıdvan Güneş.

Cildiye 19 ve 26 Şubat tarihlerinde 17.00 
– 21.00 saatleri arasında Uzm. Dr. Fatih 
Can Aba.Göz hastalıkları 19 ve 26 Şubat 
tarihlerinde 17.00 – 20.00 saatleri 
arasında Op. Dr. Süleyman Koca.
Göz hastalıkları 13, 20 ve 27 Şubat 
tarihlerinde 18.00 – 20.00 saatleri 
arasında Op. Dr. Zeynep Büyükbaş 
Gürcan. Kulak Burun Boğaz Hastalıkları 
18 ve 25 Şubat tarihlerinde 17.00 – 20.00 
saatleri arasında Op. Dr. Ahmet Rıza 
Cevatzade. Kulak Burun Boğaz 
Hastalıkları 13, 20 ve 27 Şubat 
tarihlerinde 17.00 – 20.00 saatleri 
arasında Op. Dr. Ümit Perişan.
Nöroloji  13, 20 ve 27 Şubat tarihlerinde 
17.00 – 21.00 saatleri arasında Uzm. Dr. 
Hamza Selim Polat.
Radyoloji  13, 17, 19, 20, 24 ve 26 Şubat 
tarihlerinde 17.00 – 20.30 saatleri 
arasında – Uzm. Dr. Ferhat Ersoy.
Radyoloji  14 ve 21 Şubat tarihlerinde 
17.00 – 20.30 saatleri arasında Uzm. Dr. 
Nevzat Meylani. Radyoloji  18, 25 ve 27 
Şubat tarihlerinde 17.00 – 20.30 saatleri 
arasında – Uzm. Dr. Büşra 
Türkkahraman. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Sağlık turizmi için atılacak adımlar belirlendi

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 14 • SAYI: 4492 • Tarih: 13 Şubat 2025 Perşembe

Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında, “Nevşehir Sağlık Turizmi Bilgilendirme ve Geliştirme Toplantısı” gerçekleştirildi.

Mesai dışı poliklinik hizmetleri devam ediyor
Nevşehir Devlet Hastanesinde mesai saatleri içinde polikliniklerdeki
yoğunluğu azaltmak amacıyla başlatılan uygulama sürüyor.

evşehir Valiliği Toplantı Salonunda Ngerçekleşen toplantıya, Vali 
Fidan'ın yanı sıra AK Parti Nevşehir 

Milletvekili Emre Çalışkan, Sağlık Bakanlığı 
USHAŞ Genel Müdürü Behlül Ünver, 
Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürü Doç. 
Dr. Muhammed Atak, Baş Saha 
Koordinatörü Dr. Osman Açıkgöz ve ilgili 
kurum temsilcileri katıldı.
Kurumlar arası iş birliğini geliştirerek, 

Nevşehir'in sağlık turizmi alanındaki 
potansiyelini en üst düzeye çıkarmak 
amacıyla atılacak adımlar detaylı bir 
şekilde görüşüldü.
Toplantıda, Uluslararası Sağlık Turizmi 
Yetki Belgesi Kriterleri ve Mevzuatı, 
Nevşehir sağlık turizmi potansiyeli,
sağlık turizminde devlet teşvikleri 
usul ve esasları konuları değerlendirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Doğa koruma ekipleri yaban hayvanlarını besliyor
Nevşehir Doğa Koruma ve Milli Parklar 
(DKMP) İl Müdürlüğünce, şiddetli kış 
şartlarında yaban hayvanlarına yönelik 
besleme çalışmaları sürdürülüyor.
İl Müdürlüğü ekipleri, günlerdir devam 
eden şiddetli kar yağışı nedeniyle 
beslenme güçlüğü çeken yaban 
hayvanları için yemleme faaliyetlerine 
devam ediyor.

Yiyecek bulmakta güçlük çeken 
hayvanlara destek olmak amacıyla 
başlatılan yemleme çalışmalarının kış 
mevsimi boyunca devam edeceği 
bildirildi.
DKMP İl Müdürlüğünün bölgedeki 
çeşitliliğin sürdürülmesine katkı sağlayan 
çalışmaları, vatandaşların takdirini kazandı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA 

Nar kasabasında camiler temizleniyor
Nar Belediyesi ekipleri, beldedeki camileri düzenli olarak 
temizleyerek vatandaşlara temiz ibadet alanları sunuyor.

eldenin cadde ve sokaklarında Byoğun bir kar temizliği çalışması 
yürüten Nar Belediyesi ekipleri, 

bir yandan da camileri düzenli olarak 
temizliyor. Belediyenin Temizlik İşleri 
Müdürlüğüne bağlı ekipler camilerde, 
pencereden kitaplığa, ayakkabılıktan 
kapıya kadar titiz bir temizlik çalışması 
gerçekleştiriyor.
Camilerin dört bir yanını temizleyerek 
vatandaşlara temiz bir mekânda ibadet 

etme imkânı sunan ekipler, 
vatandaşların da taktirini topluyor. 
Yapılan temizlik çalışması ile ilgili sosyal 
medya hesabından paylaşımda bulunan 
Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik, 
“Cami; huzur yuvası, edep be terbiye 
ocağı, ilim ve irfan dergahıdır. Huzurlu 
ibadet edebilmeniz için; camilerimizi 
temizliyoruz. Eyüp Sultan Cami'ndeyiz. 
Allah tüm ibadetlerimizi kabul etsin 
inşallah.” HABER: SEZER ALTUNOK
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Sıcak hava balonu sektörü Nevşehir'de buluştu

Kapadokya Üniversitesince (KÜN) Sivil 
Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) 
desteğiyle kentteki bir otelde 

düzenlenen çalıştayda, SHGM yetkilileri, 
akademisyenler, sektör temsilcileri ve 
pilotlar bir araya geldi.
Nevşehir Vali Yardımcısı Mücahit Öztürk, 
çalıştayın açılışında yaptığı konuşmada, 
Türkiye'nin sıcak hava balonculuğunda 
uluslararası standartlara uygun denetim 
mekanizmalarını hayata geçirerek 
güvenlik konusunda önemli bir noktaya 
yükseldiğini belirtti.
Sektörün gelişerek büyümesinin, yeni 
proje ve çalışmalarla mümkün 
olabileceğini vurgulayan Öztürk, "Her 
zaman daha iyisini yapmak, gelişen 
teknolojiyi yakından takip ederek süreçleri 
daha güvenli hale getirmek en büyük 

sorumluluklarımızdan biridir." dedi.
Öztürk, havacılık sektörünün teknolojik 
gelişmelere hızla adapte edilmesi 
gerektiğini dile getirerek, şöyle konuştu:
"Balon üretiminden hava trafik kontrol 
sistemlerine, meteorolojik analizlerden 
pilot eğitimine kadar birçok noktada 
modern teknolojilerin kullanımı büyük 
önem arz etmektedir. Yapay zeka destekli 
hava tahmin sistemleri, dijital izleme ve 
yönlendirme mekanizmaları, pilot 
eğitiminde simülasyon teknolojilerinin 
kullanımı gibi inovatif çözüm, sektörün 
geleceğinde belirleyici olacaktır. Gelecek 
perspektifimizi doğru çizmek, sektörün 
sürdürülebilir büyümesini sağlamak 
zorundayız. Çevre dostu uygulamalar, 
karbon ayak izinin azaltılması, enerji 
verimliliği sağlayan yeni tasarımlar, 

bölgesel işbirlikleri ve yerel kalkınmaya 
katkı sağlayacak projeler, bu noktada 
büyük önem taşımaktadır."
"SON YILLARDA TÜRKİYE'DE BU SEKTÖR 
ZİYADESİYLE GELİŞTİ"
SHGM Genel Müdür Yardımcısı Feyzullah 
Çınar ise çalıştayın, Türkiye'nin sıcak hava 
balonculuğu alanındaki büyümesi ve 
gelişmesine katkı sunacağına inandığını 
belirtti.
Çınar, "Sıcak hava balon sektörü sadece 
turizmin değil, sivil havacılığın da önemli 
bir bileşenidir. SHGM olarak sıcak hava 
balon operasyonlarının mevzuatsal 
düzenlemeleri ve operasyonel 
gereklilikleriyle ilgili yoğun şekilde 
çalışmaktayız. SGHM'nin 4 temsilciliği var, 
birisi de Kapadokya'da. Dolayısıyla sıcak 
hava balon operasyonlarını çok 
önemsiyoruz. Son yıllarda Türkiye'de bu 
sektör ziyadesiyle gelişti, bundan da 
büyük mutluluk duyuyoruz." ifadelerini 
kullandı.
KÜN Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar da 
sıcak hava balonculuğunda emniyet, 
teknoloji ve gelecek perspektiflerini ortak 

akılla organize etmek amacıyla çalıştayı 
düzenlediklerini söyledi.
Çalıştayın başarıyla tamamlanmasını 
dileyen Karasar, şunları kaydetti:
"Havacılık sektöründe, gelişen teknoloji ve 
değişen düzenlemelerle her geçen gün 
büyük dönüşüm gerçekleşmektedir. Sıcak 
hava balonculuğu da bu dönüşümden 
payını alarak artan emniyet standartları ve 
yenilikçi uygulamalarla değişim 
göstermektedir. Türkiye, sıcak hava 
balonculuğu alanında dünyanın önde 
gelen merkezi. Bu başarının altında SHGM, 
üniversite, pilotlar ve sektör bileşenleri ile 
macera turizmine gönül vermiş olanların 
çok büyük bir payı var." 
Konuşmaların ardından çalıştay 
oturumlarla devam etti. Sivil havacılık 
sektöründe kurumsal dönüşümden sıcak 
hava balonlarında uçuş emniyeti ve 
operasyonel düzenlemelere kadar geniş 
bir yelpazede güncel düzenlemeler, 
teknolojik yenilikler ve gelecekteki 
potansiyel gelişmelerin ele alınacağı 
çalıştay, 14 Şubat Cuma günü sona erecek. 
AA

Nevşehir'de düzenlenen ve üç gün sürecek olan "Sıcak Hava Balonu Sektöründe 
Emniyet, Teknoloji ve Gelecek Perspektifleri" konulu çalıştay başladı.

Kapadokya'nın merkezi Nevşehir'de 
bulunan tarihi yerleşim yeri Kayaşehir, 
yerli ve yabancı turistlerin ilgisini 
çekmeye devam ediyor. Üçüncü derece 
arkeolojik sit alanı konumunda bulunan ve 
içinde fresklerle bezeli kayadan oyma 
kilise, geçiş tünelleri ve bine yakın odanın 
bulunduğu Kayaşehir'e, kış mevsiminde 
bölgeyi tercih eden yabancı turistler 
büyük ilgi gösteriyor. Tur otobüsüyle alana 
gelen turistler, yürüyüş yolları, kayadan 
oyma tüneller ve odaları geziyor. 
Kayaşehir'in geçmişe yolculuk yapmak 
isteyenler için önemli turizm merkezi 
olduğu ifade edilirken bir ilk olarak 
faaliyete geçen VR Dijital Deneyim Müzesi, 
yerli ve yabancı turistlerin de büyük ilgisini 
çekiyor.  Kapadokya'nın eşsiz güzelliklerini 
VR gözlükleriyle deneyimleme fırsatı 
sunan müze, bölgeye gelen ziyaretçilerin 
dört mevsim balon uçuşunu sanal olarak 
yapabilmesine ve Kayaşehir'in eski 
yaşamını gözlemlemesine olanak tanıyor.
Ayrıca VR Dijital Deneyim Müzesi, 
Kayaşehir'den çıkarılan eserlerin 
sergilendiği bir merkez olarak da önemli 

bir kültürel değer taşıyor. Kayaşehir, 
zengin tarihi dokusuyla yaz kış 
ziyaretçilerine unutulmaz bir deneyim 
sunarken, Kapadokya'nın turizm 
haritasında önemli bir yer edinmeye 
devam ediyor.  Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı, daha önce kale olarak bilinen, 
Kayaşehir'in hem Nevşehir'de hem de 
Türkiye'de turizmin önemli destinasyon 
noktalarından bir tanesi olduğunu söyledi.
“1 MİLYON TURİSTİ BU ŞEHRE 
GETİRECEĞİZ”
Bu şehrin makus tarihini değiştireceğine 
inandığı bölgenin Kayaşehir olduğunu 
söyleyen Başkan Arı, “5 farklı medeniyete 
ev sahipliği yapan, beraberinde şehrin 
turizm açısından en önemli noktalardan 
birisi olacak kale bölgesiydi. Kale 
bölgesindeki çalışmaları 2019 yılından 
itibaren başlatmıştık. Hedefimiz 1 milyon 
turisti bu şehre getireceğiz demiştik. O 
gün hayal olarak görünenin bu gün 
gerçekleşmiş olmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Onlarca turist otobüsü şehir 
merkezine gelerek Kayaşehir'i görme 
fırsatı buluyorlar. İnşallah bundan sonraki 

adımımız ile birlikte bu bölgede 
konaklamaları oluşturduğumuz andan 
itibaren şehrin ekonomisine katkı 
sağlayacak bir merkez. Bu toprakların 
derinliklerinde saklı kalan güzelliği gün 
yüzüne çıkardık ve onu tüm dünyayla 
buluşturuyoruz. Kayaşehir, sadece bir 
destinasyon değil, geçmişin izlerini 

bugüne taşıyan bir kültür mirası. Henüz 
yolun başındayız daha. Kayaşehir, 
şehrimizin ruhunu yeniden canlandıracak 
ve hepimizin gurur duyacağı bir değer 
haline gelecek. Gelin, birlikte tarihe tanıklık 
edelim.” ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ

Kayaşehir'e yerli ve yabancı turist akını

Başkan Arı sanayi esnafıyla buluştu

Başkan Arı'nın geleneksel hale 
dönüşen her hafta sanayi 
esnafıyla görüşme ritüeli bu hafta 

da Lale Sanayiinde devam 
etti. Her hafta farklı esnaf 
gurupları ve vatandaşlarla 
bir araya gelmeye devam 
eden Arı, Lale Sanayi Sitesi 
2. Blokta sanayi esnafıyla 
bir araya geldi.
Lale Sanayi Sitesi 2. Blokta 
bulunan esnaflarla birlikte 
öğle yemeği yiyen Başkan 
Arı, daha sonra esnaf ve 
orada bulunan 
vatandaşlarla sohbet etti. 
Sanayi esnafının talep ve 
önerilerini dinleyen Arı, 
yürütülen çalışmalar ve 
hayata geçecek projeler 

hakkında bilgi vererek esnafların 
sorularını cevaplandırdı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Lale Sanayi Sitesi 
2. Blok esnafı ile bir araya geldi.
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Sevgililer Günü için ilk tercih: Kapadokya
Enuygun.com 14 Şubat Sevgililer Günü için plan yapmak isteyen tatilseverlere Türkiye'nin farklı
bölgelerindeki romantik tatil rotalarını listeledi. Kapadokya listede ilk sıralarda yer aldı.
Şirketten yapılan açıklamaya göre 
Kapadokya, romantizm yaşamak isteyen 
çiftlerin ilk tercihleri arasında yer alıyor. 
Kışın karla kaplı peribacalarının görüntüsü 
romantik bir deneyim sunuyor.
Abant ise kış fotoğraflarının en güzel 
adreslerinden biri olarak romantik 

destinasyonların başında geliyor. Doğal 
güzellikleriyle adından söz ettiren Abant'ın 
çevresinde gezilecek birçok yer bulunuyor. 
Göl çevresinde karlar içinde yürüyüşler 
yapılabilen bu destinasyon doğayla 
buluşmak, güne göl manzarasıyla 
başlamak isteyenler için uygun bir 

alternatif olarak öne çıkıyor.
İstanbul'da yaşayanların vapurla 
gidebileceği Büyükada ise sakin ve 
romantik tatil yapmak isteyenlerin 
tercihleri arasında yer alıyor. Birçok otel 
seçeneğinin bulunduğu Büyükada, baş 
başa bir tatil yapmak isteyenler için ideal 
bir seçenek oluyor.
Güneşin batışının en güzel izlenebileceği 
yer olan Bozcaada ise sadece yazın değil 
kış aylarında da denizi, çiçeklerle bezeli 
sokakları, rüzgar gülleri, otantik dokusu ile 
sevgililer gününde güzel bir alternatif 
olarak öne çıkıyor.
Doğayla iç içe, huzurlu ve romantik bir 
sevgililer günü geçirmek isteyenler için 
Sapanca da ideal bir alternatif oluşturuyor. 
Göl kenarında yapılacak keyifli yürüyüşler, 
orman içindeki bungalov evlerde 
konaklama ve doğanın sunduğu 
manzaralar bu destinasyonu özel kılıyor. 
Çiftler birlikte göl manzarasına karşı 

kahvelerini yudumlayabiliyor, bisiklet 
turlarına katılabiliyor ya da doğa 
yürüyüşleriyle ruhunu dinlendirebiliyor.
KARLA KAPLI MANZARALARI VE DOĞA 
HARİKALARIYLA ULUDAĞ CAZİP BİR 
SEÇENEK
Türkiye'nin popüler kayak merkezlerinden 
biri olan Uludağ da karla kaplı manzaraları 
ve doğa harikalarıyla romantik bir tatil 
yapmak isteyenler için güzel bir deneyim 
sunuyor. Dağın zirvesinde yer alan Uludağ 
Milli Park'ında yer alan yürüyüş parkurları, 
şelaleler ve piknik alanları keyifli vakit 
geçirmek isteyenlere birçok alternatif 
sunuyor. Kayak yapmak, doğada uzun bir 
yürüyüşe çıkmak, için Uludağ cazip bir 
seçenek olarak öne çıkıyor.
Tarihi dokusu taş konakları, dar sokakları 
ve eşsiz manzaralarıyla Mardin de 
Sevgililer Günü için en popüler 
destinasyonlardan biri olarak seçenekler 
arasında yer alıyor. AA

Nevşehir'de plastik geri dönüşüm deposunda yangın çıktı.
Sümer Mahallesi Yeni Sanayi 
Caddesi'nde bulunan ve Mustafa K'ye 
ait plastik geri dönüşüm deposunda 
sabah saatlerinde henüz 
belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. 
Depoda çalışan işçilerin haber vermesi 
üzerine olay yerine itfaiye, polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Nevşehir 

Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri 
yangına müdahale etti. Yangında geri 
dönüşüm maddelerinin bulunduğu 
bölümde hasar oluştu. Yangın, yaklaşık 1 
saat süren çalışma sonucu kontrol 
altına alınarak söndürüldü. Yangında 
maddi hasar oluşurken, soruşturma 
başlatıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Plastik geri dönüşüm deposunda yangın

Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma yarışması Nevşehir'de yapıldı
Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğü tarafından İmam 
Hatip Liseleri ve İmam Hatip 
Ortaokulları arasında düzenlenen ”Genç 
Sadâ Kur'an-ı Kerimi Güzel Okuma 
Yarışması 5. Bölge Finali” Nevşehir'de 
yapıldı. Nevşehir Anadolu İmam Hatip 
Lisesinin koordinatörlüğünde 
gerçekleştirilen yarışma Nevşehir, Aksaray, 
Eskişehir, Kırşehir, Kırıkkale, Niğde, Mersin, 
Ankara, Konya ve Karaman olmak üzere 10 
ilden öğrencilerin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Nevşehir Öğretmenevi ve 
Akşam Sanat Okulu Müdürlüğünün ev 
sahipliğinde düzenlenen yarışmaya Vali 
Yardımcısı Ramazan Yıldırım, Milli Eğitim 
Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 
Öğrenme Süreçleri ve Sosyal Etkinlikler 
Daire Başkanı İhsan Erkul, İl Millî Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı, İl Müftüsü Kazım 

Güzel, STK temsilcileri, idareci, öğretmen, 
veli ve öğrenciler katıldı. Seçici kurul 
üyeleri Mushafları İnceleme ve Kıraat 
Kurulu üyeleri Fatih Okumuş ve İbrahim 
Noğman, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Mustafa Sağlam, Kurşunlu 
Camii imamı Nuri Aksom ile Rüştü 
Aşıkkutlu Kur'an Kursu öğreticisi Fatih 
Ateş'ten oluştu. Vali Yardımcısı Yıldırım, 
Daire Başkanı Erkul, İl Müdürü Yazıcı, 
Müftü Güzel ve seçici kurul üyeleri 
tarafından yarışmaya katılan tüm 
öğrencilere çeşitli hediyeler takdim edildi. 
Yazıcı, yarışmanın gerçekleştirilmesinde 
emeği olan Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğüne, Nevşehir Müftülüğüne, Din 
Öğretimi Şubesine, jüri üyelerine, ev 
sahipliği yapan Nevşehir Öğretmenevi ve 
ASO Müdürlüğünün idareci ve 

personeline, destek veren ve katkıda 
bulunan ildeki Sivil Toplum Kuruluşlarına, 
yarışmayı koordine eden Nevşehir 

Anadolu İmam Hatip Lisesine, idarecilere, 
öğretmenlere, velilere ve öğrencilere 
teşekkür etti. HABER : YASEMİN EKİCİ
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BİNA İKMAL İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR
NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ

YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Ürgüp İlçes� Ortah�sar Kasabası İlkokulu İkmal İnşaatı Yapım İş� yapım �ş� 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/177824
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ 
     YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD.
     KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası    
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : Ürgüp İlçes� Ortah�sar Kasabası İlkokulu 
     İkmal İnşaatı Yapım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Bodrum Kat + Zem�n Kat + 1. Kat - 8 Dersl�kl� 
     Betonarme B�na
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r �l� Ürgüp İlçes� Ortah�sar Kasabası
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 240 (İk�YüzKırk) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 07.03.2025 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r İl Özel İdares� 
Mal� H�zmetler Müdürlüğü İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yapılmasına �l�şk�n olarak �lg�l� mevzuatı gereğ� alınması zorunlu 
olan belge;
Yapı Müteahh�tl�ğ� B�l�ş�m S�stem� ( YAMBİS )
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B.III Grubu �şler : Benzer �ş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2171124Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Nevşehir'de 9 liraya satılan 200 
gram ekmeğin fiyatı 12 liraya 
yükseldi. Yeni fiyat 15 Şubat 

Cumartesi gününden itibaren geçerli 
olacak. Nevşehir Fırıncılar Odası, 
ekonomik şartlardan dolayı maliyetlerin 
artması nedeniyle ekmeğe zam talep etti.
Fiyatın zamlanması için Nevşehir Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birlik Başkanlığı ile 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanlığına başvuruda bulunuldu.

Yapılan değerlendirmelerin 
ardından ekmek fiyatı, 15 Şubat 
Cumartesi gününden itibaren 
geçerli olmak üzere 12 liraya 
yükseltildi. Ekmek fiyatına en son 
21 Eylül 2024'te zam yapılmıştı. 7 
lira 50 kuruş olan ekmek 9 liraya 
yükseltilmişti. Zamlı fiyatlar şöyle: 
200 gr ekmek 12 TL, 200 gr 
karafırın ekmek (taşfırın) 12 TL, 
200 gr papatya sade ekmek 12 TL, 
400 gr papatya sade ekmek 24 TL, 
1300 gr Trabzon ekmeği 80 TL, 

300 gr sütlü papatya ekmeği 18 TL, 200 
gr pide sade 12 TL, 400 gr çiftli pide sade 
24 TL, 200 gr tekli ramazan pidesi sade 12 
TL, 400 gr çiftli ramazan pidesi sade 24 
TL, 200 gr simit ekmek (susamlı) 12 TL, 
80 gr susamlı simit 13 TL, 80 gr Nevşehir 
simidi 8.50 TL, 80 gr tatlı tava simidi 8.50 
TL, 200 gr lavaş 12 TL, 200 gr içli pide 
yapım ücreti (pide ücretine ilaveten) 5 TL. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'de ekmeğe zam geldi
Nevşehir'de artan maliyetler sonucu birçok ürüne zam gelirken, 
ekmek de zamlandı. Nevşehir'de ekmeğe 3 lira zam geldi. 

Başkan Bul eleştirilere cevap verdi

Ü
rgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 
Bul, belediyeye ait sosyal medya 
hesaplarında eleştiri yapan 

vatandaşların engellenmesi iddiasına 
istinaden açıklamada bulundu.
Başkan Bul, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, “Bir açıklama 
yapayım. Ben iş dünyasından geldim. 
İşimi en iyi şekilde yapmaya, yapabildiğim 
kadar şeffaf olmaya özen gösteriyorum. 
Sosyal medyamı da kendim yönetiyorum. 
Çok zamanımı alıyor. Kurumsal bir firma 
sosyal medyamı yönetince (iki kez 
denedim) bana samimi gelmiyor. 
Özellikle instagramdan gelen yorumları 
okumaya, gerektiğinde cevaplamaya veya 
gereğini yapmaya çalışıyorum.” dedi.
“SİYASİ KONULARA GİRMİYORUM”
Paylaşımlarında mümkün olduğunca 
siyasi konulara girmediğini söyleyen Bul, 
“Sizlere icraat anlatıyorum. Bununla 
birlikte, zaman zaman bazı takipçileri 
engelliyorum. Niye mi? Ben kimse ile 
alaylı bir tarz ile yazışmam, konuşmam. 
Benim sosyal medyamda yorumlarda da 
alaycı tarz sevmiyorum. Biz siyasetçiyiz. 
İcraatta hatalar, eksikler olur. Düzgün dille 
yapılan yorumları okuyor ve doğru 

bulursam dikkate de alıyorum. Burası 
benim kişisel sosyal medyam. Buradan 
yorumlar yolu ile doğru olmayan, yanıltıcı 
veya kendi görüşünü dikte ettirmeye 
çalışan yorumlar görürsem; Takipçisi var 
mı? Profil resmi var mı? İsmi gerçek mi 
yoksa bot mu? Geçmiş paylaşımı var mı? 
diye bakıyorum, yoksa engelliyorum.” 
diye konuştu.
“BELEDİYENİN RESMİ HESAPLARINDAN 
ENGELLEME YAPILMIYOR”
Ürgüp Belediyesi resmi sosyal medya 
hesaplarından engelleme yapılmadığını 
aktaran Başkan Bul, “Bazen bu kriterler 
uygun olsa bile engelleyebiliyorum. 
Örnek mi? Çarşamba günü yoğun kar 
olacak. Özellikle yaşlılarımız 
gerekmedikçe evde kalsınlar açıklamama, 
bu Ürgüp Belediyesinin kar temizlemek 
konusunda sınıfta kaldığını gösteriyor, 
yorumunu maksatlı bulurum. Kar 
yağmadı, yarın yoğun yağacak (galiba 
yoğun kar perşembeye sarkıyor). Daha 
yağmadı bile. Üstelik her türlü 
ekipmanımız var. Ekipler sahada. Niye 
olumsuz olsun? Hepinize sevgi ve 
selamlarımı gönderiyorum.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ürgüp ilçesinde gündeme gelen “Belediye sosyal medya hesaplarında olumsuz 
yorum yapan vatandaşları engelliyor” iddialarına Başkan Bul'dan yanıt geldi.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NAVİD HABIBI

Y. kimlik No: 99603873364

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FERDİD AHMED GHAFERİ

Y. kimlik No: 99951966510
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evşehir Belediyesi Gençlik ve NSpor Hizmetleri Müdürlüğü 
tarafından açılan etkili okur 

yazarlık kursu başlıyor.
17 yaş ve üzeri bütün vatandaşların 
başvurabileceği kurs programı hafta içi 
her gün 09.00-12.00 saatleri arasında 
olacak. 
Kursta bireylere doğru iletişim, saygı, 
duyarlılık, vatanseverlik gibi değerlerin 
kazandırılması ve bu yolla bireylerin 
geliştirilmesi hedefleniyor.
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 
eğitimde fırsat eşitliği ilkesiyle hizmete 
açılan kurslar Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde 
yürütülüyor. Etkili okur yazarlık kursu 
programı sonunda etkili okuryazarlığın 
yaygınlaştırılması, kurmaca ve gerçeklik 
kavramları hakkında bilgilendirme, Türk 
dilinin özenli kullanılması, yazım 

kurallarının ve noktalama işaretlerinin 
doğru kullanılması, öykü yazma 
yöntemlerini kavraması, olay yazıları 
hikaye, masal, tiyatro, diyalog ve anı 
örneklerini hazırlayabilme, etkileşimlerde 
zaman, mekan, kişi ve olayları bağlantılı 
bir boyutta kurgulama, resim, fotoğraf ve 
gazete haberlerinden hikayeler 
oluşturabilme, şiirlerin özelliklerini 
türlerini tespit edebilme ve yazabilme, 
romanın yapı ögelerini bilme ve roman 
tekniklerini kullanabilme ve üretilen bir 
eseri yayına hazırlayabilme amaçlanıyor.
Uzman eğitimciler tarafından 
düzenlenecek etkili okur yazarlık kurs 
başvuruları 12 Şubat itibariyle Nevşehir 
Belediyesi web sitesi üzerinden alınırken 
kurs 17 Şubat tarihinde başlayacak.
Kursa katılıp kursu başarı ile tamamlayan 
kursiyerlere uluslararası geçerliliği olan 
Milli Eğitim Bakanlığı onaylı sertifika 
verilecek. HABER: SEZER ALTUNOK

İNŞAAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ

YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Nevşeh�r Kızılçukur Vad�s� Karşılama Merkez� ve Devrent Vad�s� Sey�r Alanı İnşaatı 
Yapım �ş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale 
usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/177935
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ 
     YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mahalles� Zübeyde Hanım Cad. 
     Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : Nevşeh�r Kızılçukur Vad�s� Karşılama Merkez� ve 
     Devrent Vad�s� Sey�r Alanı İnşaatı Yapım �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Kızılçukur Vad�s� Karşılama Merkez� Yapımı 
     Devrent Vad�s� Sey�r Alanı İnşaatı Yapımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r �l� Kızılçukur Vad�s� ve Devrent Vad�s�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün    
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 06.03.2025 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yapılmasına �l�şk�n olarak �lg�l� mevzuatı gereğ� alınması zorunlu 
olan belge;
Yapı Müteahh�tl�ğ� B�l�ş�m S�stem� ( YAMBİS )
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B.III Grubu �şler : Benzer İş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2171119Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Etkili okur yazarlık kursu açılıyor
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 
Kapadokya Eğitim Merkezinde (KAPEM) etkili okur yazarlık kursu açılıyor.

Avanos'ta ramazan davulcuları 

için başvurular başladı

vanos Belediye Başkanı Mustafa AKenan Sarıtaş, ramazan ayı 
boyunca sahurda davul çalmak 

isteyen vatandaşlar için başvuru 
sürecinin başladığını duyurdu.
Avanos Belediyesi, on bir ayın sultanı 
ramazan ayının maneviyatına uygun bir 
şekilde yaşanması amacıyla geleneklere 
sahip çıkıyor. 
Başkan Sarıtaş sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, geleneklerin 

yaşatılması amacıyla Avanos'un 
mahallelerinde görevlendirilecek 
ramazan davulcuları için taleplerin 
alınmaya başladığını bildirdi.
BAŞVURULAR NEREYE YAPILACAK?
Avanos'ta ramazan ayı boyunca sahurda 
davul çalmak isteyen ramazan 
davulcuları, başvurularını Avanos 
Belediyesi Zabıta Müdürlüğüne bizzat 
giderek yapacak. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

ZAYİ
Profilo marka PYK-9000 model 

BCK00007468 sicil numaralı 
yazarkasa ruhsatı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Altınşiğva Petrol Ticaret Ltd. Şti.
Ulukışla MM.No. 064 038 6707

ZAYİ
Profilo marka PYK-9000 model 

BCK00007206 sicil numaralı 
yazarkasa ruhsatı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Altınşiğva Petrol Ticaret Ltd. Şti.
Ulukışla MM.No. 064 038 6707
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Nevşehirli genç İstanbul'da ölü bulundu
Kartal'da 4 gündür kayıp olarak aranan Nevşehirli şahıs inşaatta ölü olarak bulundu.

İ
stanbul Kartal'da 4 gündür kayıp olarak 
aranan şahıs, bir inşaatın içindeki su 
birikintisinde ölü olarak bulundu. 

İlk belirlemelere göre şahsın, arkadaşlarıyla 
beraber alkol almak için inşaata geldiği ve 
burada bulunan su dolu çukura düştüğü 
ihtimali üzerinde duruluyor.
Kartal'da yaşanan olayda iddiaya göre, 
Çorlu'da yaşayan, memleketi Nevşehir'de 
arsa alan ve bunu kutlamak için İstanbul'a 
gelen 35 yaşındaki Müslüm Gedik 4 gün 
önce kayboldu. Gedik'in ailesi tarafından 
polise kayıp ihbarında bulunuldu. 
Olayla ilgili çalışma yürüten polis, Gedik'in 
son olarak Kartal'da bulunan inşaat 
halindeki bir binaya girdiğini tespit etti.
Binada arama yapan polis ekipleri inşaatın 
içerisinde bulunan ve içi su dolu olan 
asansör boşluğunda bir cesedin olduğunu 
gördü. Ceset, dalgıç yardımıyla su 
birikintisinden çıkarıldı. 

Yapılan araştırmada, cesedin 4 gündür 
kayıp olarak aranan Müslüm Gedik'e ait 
olduğu belirlendi.
Olayı haber alarak inşaata gelen Gedik'in 
yakınları olay yerinde sinir krizi geçirdi.
Olay yerinde yapılan çalışmanın ardından 
Gedik'in cansız bedeni Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı.
Öte yandan polisin yaptığı çalışmalarda, 
Gedik'in iki arkadaşıyla beraber inşaata 
alkol almak için girdiği belirlendi.
Gedik'in yanında bulunan arkadaşının da 
ifadesi alındı. 
Yapılan ilk değerlendirmelerde, içtikleri 
alkolün bitmesi üzerine bir arkadaşlarının 
büfeden alkol almak için inşaattan 
ayrıldığı, Müslüm Gedik ile birlikte inşaatta 
kalan kişinin de uyumaya başlaması 
üzerine Gedik'in "Ben eve gidiyorum" 
diyerek inşaattan ayrılmak üzere kalktığı 
belirlendi. Polis, Müslüm Gedik'in eve 

gitmek için inşaattan çıktığı esnada 
alkolün etkisiyle su dolu çukura düşerek 

hayatını kaybettiği ihtimali üzerinde 
duruyor. İHA

KALABA BELEDİYESİNE AİT 374  PARSEL HÜRRİYET 
MAHALLESİ  MUSTAFA KEMAL ATATÜRK CADDESİ 

NO: 157 / No: 1 (36 m2) ve No: 2 (26m2) DE BULUNAN 
DÜKKANLARIN KİRALAMASI İHALESİ İLE İLGİLİ İLANDIR

Beled�yem�ze  a�t  374 parsel Hürr�yet Mahalles� Mustafa Kemal Atatürk Caddes� No: 157 
de bulunan 1 nolu (36 m2) ve 2 nolu (26 m2) bulunan dükkan 2886 sayılı yasanın 45.�nc� 
maddes�  uyarınca  Açık Arttırma Suret�yle �hales� yapılıp k�ralanacaktır.

Basın: 2170455Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

SIRA
NO

ADRESİ
ADA/PARSEL

KULLANIM
ŞEKLİ

YILLIK
MUAMMEN BEDELİ

GEÇİCİ TEMİNATI
(3 Yıllık) %3

Hürr�yet Mahalles� 
Mustafa Kemal 
Atatürk Caddes� 
no:157/2 374 Parsel

Dükkan 48.000,00 TL 4.320,00 TL

Hürr�yet Mahalles�
Mustafa Kemal
Atatürk Caddes�
no:157/1 374 Parsel

Dükkan 60.000,00 TL 5.400,00 TL

1

2

1- Sözleşmen�n süres� sözleşmen�n �mzalanmasını müteak�p yer tesl�m tar�h�nden �t�baren 
36(otuzaltı) aydır. Bu süren�n sonunda sözleşme sona erer.
2- İhale konusu �ş 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45.maddes�ne göre açık tekl�f usulü 
�le yapılacaktır.
3- İhale  28.02.2025 tar�h�nde  Cuma  günü saat 14.00’te Beled�yem�zde  Encümen 
huzurunda yapılacaktır.
4- İstekl�ler %3 Geç�c� Tem�nat m�ktarını 3(üç) yıllık �hale bedel� üzer�nden �hale saat�nden 
önce Beled�ye veznes�ne yatırılacaktır.
5- İhaleye g�renler İkametgahlarını belgelend�rmek zorundadır.İhaleye Tüzel k�ş�l�k adına 
g�renler bunlara a�t T�caret odası kayıt belges�,T�caret s�c�l tasd�knames� �mza s�rküler� ve 
Yetk� belges�(Vekaletname) �braz etmeler� şarttır.Belgeler�n Noter onaylı olması gerek�r.
6- Beled�yem�zde herhang� b�r gel�r kalem�nde borcu olan k�ş� veya k�ş�ler �haleye tem�nat 
yatıramayacak ve �haleye katılamayacaklardır.Ve y�ne borcun dışında Beled�yem�zle 
menfaat� �cabı her hang� b�r konuda anlaşmazlık,uyuşmazlık durumunda olanlarda �haleye 
katılamayacaklardır.
7- İhaleye   a�t KDV,verg� res�m harç g�b� tüm yasal g�derler alıcıya a�tt�r.
8- Açık artırma sonucu yapılacak artırımların yeterl� olmaması tesp�t�nde karar merc�� İhale 
Kom�syonudur.(Beled�ye Encümen�d�r)
9- İhale gerçekleşt�r�ld�kten sonra 7 gün �çer�s�nde �ta am�r�nce onaylanır veya �ptal ed�l�r.
10- İhaley� alan k�ş� %3 geç�c� tem�nat m�ktarını %6 tamamlayacaktır.%6 Kes�n Tem�nat 
m�ktarı 3(üç) yıllık �hale bedel� üzer�nden ver�lecekt�r.
11- K�ra bedeller�  yıllık peş�n olarak  ödenecekt�r.Ödenmeyen borç  �ç�n Borçlar 
Kanununda bel�rt�len gec�kme zammı oranı tatb�k ed�l�r.
12- K�ralayan şahıs k�rasını zamanında düzenl� ödemed�ğ� takd�rde uyarıya gerek 
kalmadan sözleşmes� fes�h ed�lecek.Yatırmış olduğu tem�nat beled�yeye gel�r 
kayded�lecek.
13- K�ralanan yer Beled�yem�ze �ht�yaç duyulması hal�nde k�racıya uyarıya gerek kalmadan 
1(b�r) ay �çer�s�nde boşaltarak beled�yem�ze tesl�m edecekt�r.
14- Bu yer�n k�ra sözleşme süres� 3(üç) yıldır.
15- Tekl�f ed�len k�ra bedel� 2025 yılı �ç�n geçerl�d�r.D�ğer yılların k�ra bedeller� �se TÜFE 
oranına göre her yıl k�ra artışı yapılacaktır.
16- K�ralayan k�ş� bu yer� başka k�ş�ye devredemez.
17- K�ralanan yer �çer�s�nde bulunan malzemeler k�racı tarafından �t�na �le korunacak kend� 
hatasından kaynaklanan zararlar k�racı tarafından karşılanacaktır.
18- K�racı �le olan tüm anlaşmazlıklarda Avanos Mahkemeler� yetk�l�d�r.
19- K�ralamaya a�t şartname ve ekler� mesa� saat� �çer�s�nde Beled�yem�z Yazı İşler� 
Müdürlüğünden tem�n ed�leb�l�r.
20- Keyfiyet �lg�l�lere a�tt�r.

nkara heyeti, Nevşehir İl Sağlık AMüdürlüğünde Merkezi Hekim 
Randevu Sistemi (MHRS) ve 

normal doğum planını görüşmek için bir 
araya geldi.
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü toplantı 
salonunda gerçekleştirilen toplantıya, 
Uluslararası Sağlık Hizmetleri Anonim 
Şirketi (USHAŞ) Genel Müdürü Behlül 
Ünver, Sağlığın Geliştirilmesi Genel 
Müdürü Doç. Dr. Muhammet Atak, Sağlık 
Bakanlığı Baş Saha Koordinatörü Dr. 
Osman Açıkgöz, Nevşehir İl Sağlık 
Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, başkanlar, 
başkan yardımcıları, Nevşehir il ve ilçe 
devlet hastanelerinin başhekimleri ve 
uzmanlar katıldı. 
MHRS istatistikleri ve normal doğum 
eylem planı faaliyetleri üzerine 
düzenlenen bilgilendirme toplantısında, 
sağlık sisteminin verimliliği ve hizmet 
kalitesinin artırılmasına yönelik 
değerlendirmeler yapıldı. 
RANDEVU SÜRECİ DAHA VERİMLİ 
HALE GETİRİLECEK
Toplantıda Kamu Hastaneleri Başkanı Dr. 
Tarık Akbaş, MHRS istatistikleri üzerine 
kapsamlı bir sunum yaptı.
Sunumda, hastane randevu sisteminin 
etkinliği, hasta memnuniyeti ve hizmet 
sürekliliğini sağlama konularında önemli 

veriler paylaşıldı. 
Akbaş, MHRS'nin sağlık hizmetlerinde 
erişilebilirliği artırmada kritik bir rol 
oynadığını belirterek, randevu 
süreçlerinin daha verimli hale getirilmesi 
için yürütülen çalışmalardan bahsetti. 
NORMAL DOĞUMA TEŞVİK
Ardından, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı 
Uzm. Dr. Cahit Yusuf Dönmez, normal 
doğum eylem planı faaliyetleri hakkında 
detaylı bir sunum gerçekleştirdi. 
Normal doğum oranlarının artırılmasına 
yönelik uygulamalar, anne ve bebek 
sağlığını destekleyen projeler ve doğum 
hizmetlerindeki kalite standartlarının 
yükseltilmesi üzerine önemli bilgiler 
paylaşıldı. Normal doğumun teşvik 
edilmesi toplantının öne çıkan başlıkları 
arasında yer aldı. HABER MERKEZİ

MHRS ve normal doğum
konulu toplantı gerçekleştirildi
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü, 2024-2025 sağlık hizmetleri 
planlaması kapsamında önemli bir toplantıya ev sahipliği yaptı.
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Nevşehir Belediyespor'a iki yeni takviye

İ
kinci transfer döneminde birçok 
bölgeye takviye yapan Nevşehir 
Belediyespor, dönemin son 

transferlerini bildirdi.
Nevşehir Belediyespor'un resmi sosyal 
medya hesabından yapılan paylaşımda 
yeni transferleri duyuruldu.
Nevşehir Belediyespor, Diyarbekirspor'dan 
23 yaşındaki defans oyuncusu Batuhan 
Berkay Fındık'ı, Ağrı 1970 Spor'dan da 28 
yaşındaki stoper oyuncusu Enver Yıldız'ı 
transfer etti.
BATUHAN BERKAY FINDIK KİMDİR?
2001 yılında Ankara Altındağ'da doğan 
Batuhan Berkay Fındık, 2013 yılında 
amatör olarak futbola başladı. 
Antalyaspor alt yapısına transfer olarak 5 
sezon forma giyen Fındık, 2018'de 
takımıyla profesyonel sözleşme imzaladı. 
2020-2021 sezonunda Bodrumspor, 2021-
2022 sezonunda Karacabey Belediyespor 

ve Yeni Mersin İdman Yurdu'ndan kiralık 
olarak forma giyen sporcu, 2022-2023 
sezonunda Orduspor 1967'ye transfer 
oldu. 1,5 sezon burada forma giyen Fındık, 
2023-2024 Sezonu devre arasında kiralık 
olarak Uşakspor'a gitti. Bu sezon başında 2. 
Lig ekibi Diyarbekirspor'a transfer olan 
Fındık, devre arası kulübünden ayrıldı. 
Sporcu sezonun 2. devresinde Nevşehir 
Belediyespor için ter dökecek.
ENVER YILDIZ KİMDİR? 
1997 Ankara Keçiören doğumlu olan Enver 
Yıldız, 2010 yılında Keçiörenspor'da 
amatör olarak futbola başladı. Sonrasında 
Başkent Şafakspor, Hacettepespor, Sincan 
Belediyespor formaları giyen Yıldız, 2018 
yılında transfer olduğu Başkent 
Şafakspor'da profesyonelliğe adım attı. 
Gümüşhanespor, Silivrispor, Fatsa 
Belediyespor, Kırşehir Futbol Kulübü, 
Sapanca Gençlik Spor ve son olarak da 

Ağrı 1970 Spor formaları giyen sporcu 
bundan sonra Nevşehir Belediyespor'un 

başarısı için mücadele edecek. 
HABER: SEZER ALTUNOK 

TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor defans ve stoper hatlarına önemli takviyeler yaptığını duyurdu.

Nevşehir'de 81'inci dakika uğursuzluğu
N

evşehir Belediyespor, bu sezon 3. 
kez 81. dakikada kalesinde golü 
gördü. Nevşehir temsilcisi 81'de 

gol yediği 3 maçı da kaybetti.
3. Lig'de mücadele eden Nevşehir 
Belediyespor, 19. haftada konuk ettiği 

Uşakspor'a 2-1 mağlup olurken, rakibi 
karşısında yediği ilk golün dakikası dikkat 
çekti. Uşakspor takımı maçta skoru 
eşitleyen golü 81'de Yusufhan Çalık ile 
atarken Nevşehir temsilcisi bu sezon 3. kez 
81. dakikada kalesinde golü gördü.

İçeride ve dışarıda oynadığı 2 Fatsa 
Belediyespor maçının 81. dakikasında 
rakibin golüne engel olamayan Nevşehir 
Belediyespor, Uşakspor karşılaşmasında da 
yine 81'de golü yedi. Ayrıca son 2 haftada 
önce Fatsa sonra Uşakspor maçının 81. 
dakikasında Nevşehir'in golü yemesi 
dikkat çekti. Nevşehir Belediyespor 81. 
dakikada gol yediği Fatsa Belediyespor'a 
deplasmanda 3-0 ve içeride 1-0 yenilirken, 
Uşakspor'a da yine 1-0'lık skorla mağlup 
oldu. HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir Belediyespor'da şok ayrılık

N
evşehir Belediyespor'un devre 
arasında büyük umutlarla 
takıma dahil ettiği orta saha 

oyuncusu Göktuğ Kağan Irmak 
takımdan ayrıldı.
3. Lig ekibi Nevşehir Belediyespor devre 
arasında Antalyaspor alt yapısında 
forma giyen 19 yaşındaki orta saha 
oyuncusu Göktuğ Kağan Irmak'ı 24 
Ocak'ta amatör olarak kadrosuna kattı. 
Türk Metal 1963 Spor, Fatsa 
Belediyespor ve Uşakspor maçlarında 
forma giyen ve gösterdiği performans 
ile beğeni toplayan sporcu ile 11 
Şubat'ta 2,5 sezonluk profesyonel 
sözleşme imzalanırken sonrasında ise 
karşılıklı olarak sona erdirildiği görüldü. 
Büyük umutlarla kadroya katılan genç 
sporcu ile neden önce profesyonel 
sözleşme yapıldığı ve sonra neden fesih 
kararı verildiği ise henüz bilinmiyor. Bu 
konuda kulüpten veya sporcu 
tarafından ilerleyen günlerde bir 
açıklama yapılması bekleniyor. 

HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'de futsal müsabakaları heyecanı
Müsabakalar 14 - 16 Şubat tarihleri 
arasında Nevşehir ev sahipliğinde 
Gülşehir Spor Salonunda düzenlenecek.
Okul Sporları Futsal Yıldızlar Kız - Erkek 
Grup Müsabakalarına Antalya, Aksaray, 
Ankara, Kayseri, Konya, Niğde, Karaman 
ve Nevşehir'den yaklaşık 300 sporcu ve 
antrenör katılacak.
Müsabakalar, bugün Nevşehir Gençlik 
Merkezinde düzenlenecek teknik 
toplantı sonrası 14 Şubat Cuma günü 
(yarın) Gülşehir Spor Salonunda 
oynanacak. 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
tüm halkı müsabakalara davet etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

2024-2025 Yılı Okul Sporları Futsal 
Yıldızlar Kız - Erkek Grup Müsabakaları 
Nevşehir'de gerçekleştirilecek.


